
Achizitie materiale electrice 195 RM

I.D.: 95939637

Data publicarii	12.04.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 544,62 RON - 544,62 RON

Descriere: Achizitie materiale electrice 195 RM: 1.Plafoniera 1X e27 - 12 buc x pret unitar fara TVA 22.62 lei = 271.47 lei Cleme pipa 4mm - 24 buc x pret unitar fara TVA 7.14 lei = 171.36 lei Cablu MYYM 3x1 - 5 buc x pret unitar fara TVA 2.43 lei = 12.15 lei Bec led 15w - 12 buc x pret unitar fara TVA 7.47 lei = 89.64 lei Total fara TVA 544.62 lei
